ООУ „Јоаким Крчовски   “ – Скопје                                                                                  ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
                            
НАСТАВА ПРЕКУ ДАЛЕЧИНСКО УЧЕЊЕ  

	Наставник
	Силвана Ѓорчевска

	Наставен предмет
	Класичната култура во европската цивилизација

	Одделение
	VI1,2

	Време на реализација
	13.05.2020 година

	Наставна единица
	Стоби

	Тип на час
	
	x
	обработка
	
	вежби
	
	повторување
	
	утврдување




	Пристап  во
 работата

	Платформа што се користи
	· Училишна веб платформа (напишан линк);  
· Друго.

	
	Начин на комуникација со учениците, со определна временска рамка
	Комуникацијата со учениците се остварува преку преку електронска пошта, вибер, скајп, месинџер, online, телефон ...  од     до    часот во текот на денот.

	Цели на часот



	. Од ученикот се очекува да :
· Ја дознае местоположбата на античкиот локалитет Стоби,
· Дознае за времето на основање на античкиот локалитет Стоби
Да ги научи најважните објекти на локалитетот.

	Потребни средства и материјали

	Интернет конекција, компјутер, учебник, PPT презентација, линкови, видео лекција (напишан линк), наставни листови, работни листови, , контролни листови, тетратка, блок, ...
 

	Објаснувања и насоки за 
учење од дома  



















	Прочитајте ја лекцијата на страна 86 во учебникот по класичната култура во европската цивилизација.

	Домашна задача

	Одговорете на прашањата на страна 87.
Одговорите пратете ги на електронската адреса на наставникот најдоцна до 20.05 2020година

	Електронска адреса на наставникот 
	silvanagjorcevska@hotmail.com
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